
             

       

Uchwała nr 282/2022 r. 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia proponowanych zmian do Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 110 ust. 2 lit. e) oraz art. 49, w związku z art. 30 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy 

ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 

uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. UE. z dnia 20.12.2013, L 347/320 

z późn. zm.) oraz art. 14ka ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), a także zgodnie z art. 14 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 

3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację programów 

operacyjnych w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. (Dz. U. z 2021r. poz. 986) oraz 

zgodnie z art. 2 ust 2 pkt 1b. rozporządzenia parlamentu europejskiego i rady (UE) 2022/562 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenia (UE) nr 1303/2013 i (UE) nr 223/2014 

w odniesieniu do działań polityki spójności na rzecz uchodźców w Europie (CARE) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się propozycje zmian Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, w celu przedłożenia wniosku o zatwierdzenie zmian  

w Programie przez Komisję Europejską. 

§ 2.  

Szczegółowy zakres proponowanych zmian, o których mowa w § 1, został przedstawiony  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

 

Upoważnia się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do wprowadzania zmian do Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 wynikających 

z prowadzonych rozmów oraz negocjacji z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej 

i Komisją Europejską. 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Zastępca Przewodniczącego 

 Komitetu Monitorującego 

Regionalny Program Operacyjny Województwa  

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

  

 

       Renata Janik 

 


